AnpeHueB BaguMm AnekcaHapoBuy

dopMa cBefeHUIN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep I0p. JIMLLO 3aKJIl04YMBLUEE
oTyeTa 06 AOroBOp Ha NpoBeaeHue
oueHKe OLLeHKH

101/2023 000 "CypnebHas akcnepTumsa"
106/2023 000 "CypnebHas akcnepTumsa"
107/2023 000 "CypebHas akcnepTumsa"
114/2023 000 "CypebHas akcnepTumsa"
115/2023 000 "CypebHas akcnepTumsa"
119/2023 00O "CypnebHas akcnepTunsa"
124/2023 00O "CypnebHas akcnepTunsa"
135/2023 00O "CypnebHas akcnepTusa"
138/2023 00O "CypnebHas akcnepTunsa"
145/2023 00O "CypnebHas akcnepTunsa"
0146/2023 000 "CypnebHas skcnepTusa"
157/2023 000 "CypnebHas akcnepTusa"
155/2023 000 "CypnebHas akcnepTusa"
156/2023 000 "CypnebHas akcnepTusa"
151/2023 000 "CypnebHas akcnepTusa"

DaTa

cocTaBJsieHusa

oT4yeTa

11.04.2023

14.04.2023

14.04.2023

25.04.2023

25.04.2023

27.04.2023

03.04.2023

11.05.2023

15.05.2023

24.05.2023

25.05.2023

30.05.2023

30.05.2023

30.05.2023

31.05.2023

CBepeHun

AnpeHues Bagum AnekcaHaposuy

010508

15.02.2021

Ob6beKkT
OLLeHKHU

OueHka
OBVXMMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXMMOTO
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXMMOIO
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXMMOTO
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXMMOTO
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXMMOTO
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXMMOTO
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXXNMOTO
nMyLLecTBa

OueHka
OBVXXNMOTO
nMyLiecTBa

OueHka
OBVXMMOTO
nMyLecTBa

OueHka
OBVXMMOTO
nMyLLecTBa

OueHka
OBVXMMOTO
MMmyLulecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
nMyLLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
nMyLLecTBa

Bupn

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OLeHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXKNUMOro
nMyLecTBa

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OueHka ABUXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHka ABMXUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa OBMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABMXUMOTo
MMyLiecTBa

OueHKa ABMXUMOTo
MMyLiecTBa

OueHKa ABUXUMOTro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLlecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLlecTBa



164/2023

169/2023

279/2023

280/2023

197/2023

316/2023

000 "CypnebHas akcnepTunsa"

000 "CypnebHas akcnepTumsa"

000 "JlabopaTopusi nuHaHCOB"

000 "JlabopaTopusi uHaHCOB"

000 "CypnebHas akcnepTumsa"

000 "JlabopaTopusi puHaHCOB"

05.06.2023

13.06.2023

27.06.2023

27.06.2023

27.06.2023

30.06.2023

OueHka
OBVXMMOro
MMyLLecTBa

OueHkKa
OBVXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXMMOro
MMyLLecTBa

OueHKa
OBVXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXMMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXMMOro
MMyLLecTBa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OLeHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXNMOro
nMmyLecTBa



	Ядренцев Вадим Александрович

