

Ядренцев Вадим Александрович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Ядренцев Вадим Александрович			
Номер в реестре членов РОО		010508			
Дата включения в реестр членов РОО		15.02.2021			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
101/2023	ООО "Судебная экспертиза"	11.04.2023	Оценка движимого имущества	рыночная	Оценка движимого имущества
106/2023	ООО "Судебная экспертиза"	14.04.2023	Оценка движимого имущества	рыночная	Оценка движимого имущества
107/2023	ООО "Судебная экспертиза"	14.04.2023	Оценка движимого имущества	рыночная	Оценка движимого имущества
114/2023	ООО "Судебная экспертиза"	25.04.2023	Оценка движимого имущества	рыночная	Оценка движимого имущества
115/2023	ООО "Судебная экспертиза"	25.04.2023	Оценка движимого имущества	рыночная	Оценка движимого имущества
119/2023	ООО "Судебная экспертиза"	27.04.2023	Оценка движимого имущества	рыночная	Оценка движимого имущества
124/2023	ООО "Судебная экспертиза"	03.04.2023	Оценка движимого имущества	рыночная	Оценка движимого имущества
135/2023	ООО "Судебная экспертиза"	11.05.2023	Оценка движимого имущества	рыночная	Оценка движимого имущества
138/2023	ООО "Судебная экспертиза"	15.05.2023	Оценка движимого имущества	рыночная	Оценка движимого имущества
145/2023	ООО "Судебная экспертиза"	24.05.2023	Оценка движимого имущества	рыночная	Оценка движимого имущества
0146/2023	ООО "Судебная экспертиза"	25.05.2023	Оценка движимого имущества	рыночная	Оценка движимого имущества
157/2023	ООО "Судебная экспертиза"	30.05.2023	Оценка движимого имущества	рыночная	Оценка движимого имущества
155/2023	ООО "Судебная экспертиза"	30.05.2023	Оценка движимого имущества	рыночная	Оценка движимого имущества
156/2023	ООО "Судебная экспертиза"	30.05.2023	Оценка движимого имущества	рыночная	Оценка движимого имущества
151/2023	ООО "Судебная экспертиза"	31.05.2023	Оценка движимого имущества	рыночная	Оценка движимого имущества

164/2023	ООО "Судебная экспертиза"	05.06.2023	Оценка движимого имущества	рыночная	Оценка движимого имущества
169/2023	ООО "Судебная экспертиза"	13.06.2023	Оценка движимого имущества	рыночная	Оценка движимого имущества
279/2023	ООО "Лаборатория финансов"	27.06.2023	Оценка движимого имущества	рыночная	Оценка движимого имущества
280/2023	ООО "Лаборатория финансов"	27.06.2023	Оценка движимого имущества	рыночная	Оценка движимого имущества
197/2023	ООО "Судебная экспертиза"	27.06.2023	Оценка движимого имущества	рыночная	Оценка движимого имущества
316/2023	ООО "Лаборатория финансов"	30.06.2023	Оценка движимого имущества	рыночная	Оценка движимого имущества